梅津義政 <y.umetu@gmail.com>

関⼭街道フォーラム〜メルマガＶol.６６〜
1 件のメッセージ

s_nakano@nkconsul.co.jp <s_nakano@nkconsul.co.jp> 2014年11⽉28⽇ 17:41
To: "Undisclosed-Recipient:;"@beat-fx.com

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
関⼭街道フォーラム〜メルマガＶol.６６〜
（配信⽇︓平成２６年１１⽉２８⽇）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
関⼭街道フォーラム協議会
関係各位

お世話になっております。
あっという間に来週から師⾛です。忙しくなり、寒さも厳しくなりますのでお⾝体ご⾃愛下さい。

本⽇は、みやぎ街道交流会関連団体のイベント（明⽇です）と東松島市で開催される
第４回「環境未来都市」構想推進国際フォーラムのご案内です。
よろしければご参加下さい。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
◇11/29 ＮＰＯみなとしほがま総会記念講演塩竃の遊⼥のはなし
--------------------------------------------------------------------------------------
標記について、明⽇開催のご案内で恐縮ですが
関⼼ある⽅は、是⾮お出かけ下さい。
■⽉⽇︓平成26年11⽉29⽇（⼟）14:30〜16:30
■場所︓マリンゲート塩釜３Ｆマリンホール
■参加費︓５００円（資料代）
■講師︓⾼橋章則⽒（東北⼤学⼤学院⽂学研究科教授）

※詳細内容は別添のチラシを参照下さい

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
◇第4回「環境未来都市」構想推進国際フォーラム_東松島市３DAYSの開催について（ご案内）
--------------------------------------------------------------------------------------
標記について、東松島市より開催案内がありましたのでお知らせいたします。
復興まちづくり推進に関わる、東松島市で初めて開催される国際フォーラムとのことです。
よろしければ参加申し込み下さい。

■⽉⽇︓平成26年12⽉5⽇（⾦）〜7⽇（⽇）
■場所︓東松島市コミュニティセンター他
■参加︓無料
■申込み︓各⾃直接お申し込み下さい。

※詳細内容は別添のチラシを参照下さい

□□□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
□□ 以上、よろしくお願いいたします。
□
☆━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━☆

＜メルマガ事務局（広報・編集部会）からのお知らせとお願い＞
・本メールマガジンへのご意⾒、情報提供等や
・本メールの配信先の追加・変更、配信停⽌を希望の⽅は
お⼿数ですが、メルマガ事務局（⼜は広瀬市⺠センター℡022-392-8405）
までご連絡をいただきますようお願いいたします。
☆━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━☆
【関連情報等】

1/2 ページGmail - 関山街道フォーラム～メルマガ Ｖol.６６～

2015/03/14https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a7850530ab&view=pt&q=%E3%83%A1...

◇ＨＰ︓ http://sekiyamaforum.web.fc2.com/
◇伊達に会い隊Facebook︓https://ja-jp.facebook.com/dateniaitai 新鮮な地域情報が掲載されていま
す︕︕

添付ファイル 2 件

第4回「環境未来都市」構想推進国際フォーラム_東松島市３DAYSの開催について（ご案内）.pdf
425K

141129塩竃の遊⼥のはなし.pdf
145K

2/2 ページGmail - 関山街道フォーラム～メルマガ Ｖol.６６～

2015/03/14https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a7850530ab&view=pt&q=%E3%83%A1...